
15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + maminku 

8:00 Domanín Na úmysl sv. Otce

17:00 Bzenec Za všechny věrné zemřelé

8:00 Domanín

Poděkování Pánu Bohu za dožití životních jubilejí s 

prosbou o ochranu Panny Marie a dar zdraví pro celou 

rodinu, za duše v očistci na které nikdo nepamatuje

9:30 Bzenec Za farní společenství

4 Po 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

6 St 8:00 Těmice Volný úmysl

7 Čt 18:00 Domanín

Poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o Boží 

požehnání, ochranu Panny Marie a zdraví pro celou 

rodinu

8 Pá 18:00 Bzenec Za + Libuši a její rodiče

9 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za 50. let manželství, s prosbou o ochranu Panny Marie a 

dar zdraví pro děti, vnuky a celou živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za rodiče Štefana a Anežku Grochalových s poděkováním 

za zdraví pro celou rodinu

12 Út sv. Josafata 18:00 Bzenec Za + manžela k jeho nedožitým 78. narozeninám

13 St sv. Anežky České 8:00 Těmice Volný úmysl

14 Čt 18:00 Domanín
Poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra s prosbou o 

ochranu Panny Marie a dar zdraví pro celou rodinu

15 Pá 18:00 Bzenec
Za + Veroniku a Václava Konečných a Drahomíru a Karla 

Nevřivých 

16 So s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + manžela Františka s požehnáním pro živou rodinu

19 Út 18:00 Bzenec Za + manžela s požehnáním pro živou rodinu

20 St 8:00 Těmice Volný úmysl

21 Čt
Zasvěcení Panny 

Marie v Jeruzalémě
18:00 Domanín

Za + rodiče Kmínkovy, + bratra Františka a Václava. 

Poděkování za 70.let života s prosbou o ochranu Panny 

Marie a dar zdraví pro celou živou rodinu

22 Pá sv. Cecílie 18:00 Bzenec Mše svatá není
23 So HODY TĚMICE 13:00 Těmice Za živé a + občany Těmic

8:00 Domanín
Za + Karla, Marii a Květoslavu Podlucké, + Josefa Glose a 

za celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

26 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

8:00 Těmice Volný úmysl

18:00 Bzenec
Za všechny, kdo jsou ve světě pronásledováni pro své 

náboženské přesvědčení

 BOHOSLUŽEBNÍK LISTOPAD 2024

3 Ne
31. neděle v 

mezidobí   

So2

Vzpomínka NA 

VŠECHNY 

VĚRNÉ 

ZEMŘELÉ

SLAVNOST 

VŠECH 

SVATÝCH

První pátek 

Pá1

SLAVNOST 

JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE

33. neděle v 

mezidobí   

24 Ne

10 Ne
32. neděle v 

mezidobí  

17 Ne

27 St Červená středa



28 Čt 18:00 Domanín
Za + Jana Otrusinu, + manželku, s prosbou o dar zdraví a 

ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

29 Pá 18:00 Bzenec Za živou a zemřelou rodinu Vratislavskou a Dokulikovou

30 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 

Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.

Církevní sňatek 2025

Chtěl bych poprosit snoubence, kteří plánují svatbu na příští rok, aby se v dohledné době

(nejpozději do konce prosince) zastavili na faře a domluvili si termín a přípravu před přijetím 

svátosti manželství. P. Martin

HODY V TĚMICÍCH

V sobotu 23.11. 2024 oslavíme při mši sv. ve 13:00 v kapli v Těmicích sv. Kateřinu patronku této 

obce. Hl. celebrantem a kazatelem bude náš pan děkan z Kyjova P. Pavel Stuška. Jste srdečně 

zváni.

Plnomocné odpustky je letos možné získat od 1. do 8. listopadu. 

Podmínkami jsou v daný den:

 - návštěva hřbitova,

 - modlitba za zesnulé,

 - modlitba na úmysl Svatého Otce,

 - vyloučení sebemenšího zalíbení v hříchu,

 - svaté přijímání;

 - a v okruhu těchto dní svátost smíření.

Pobožnosti na hřbitově:

Domanín 3. 11. 2024 ve 14:00

Bzenec 2. 11. 2024 v 17:45

Smyslem akce Červená středa - je připomenout si veřejně všechny, kdo jsou ve světě 

pronásledováni pro své náboženské přesvědčení. Znakem této iniciativy je rozsvícené červené 

světlo symbolizující krev trpících pro víru. Budovy nasvícené na červeno, lidé se svíčkami v 

ulicích, všichni propojení modlitbou, či jinou připomínkou za ty, kteří trpí ve světě pro svou víru. 

V České republice se letos připomíná již sedmým rokem, a to 27. listopadu 2024, kdy jste zvani k 

modlitbě za pronásledované křestany do Bzence v 18:00.

ČESKÁ NÁRODNÍ POUŤ - POUŤ KYJOVSKÉHO DĚKANÁTU

Termín: 26.03.2025 - 01.04.2025

Cena: 16 400,- Kč Kód zájezdu: 01045 - KYJOV

Ubytování poutníků s možností polopenze máme zajištěno v centru města Říma. 

Zatím nám stačí posílat jen přihlášky, zálohu ve výši 50 % hned po Novém roce 2025, doplatek pak 

do 15. února 2025. JE NUTNÉ NAPSAT NEBO ŘÍCT, ŽE JEDETE S DĚKANÁTEM KYJOV!

Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, vjezdy do Říma a Assisi, ubytování ve 3* hotelích se snídaní v 

centru Říma, 2lůžkové pokoje, poplatky městu Římu, pojištění léčebných výloh v zahraničí včetně 

storna zájezdu, přítomnost kněze a průvodce, denně mše svatá.

Cena nezahrnuje: vstupy fakultativně, lístky na veřejnou dopravu cca 12 eur, povinný poplatek 

organizátorům poutě 15 eur, možnost večeře: 1 za 400 Kč (nutno objednat v ck předem), příplatek 

1lůžkový pokoj 4500 Kč, kapesné 50–100 eur.

Nástupní místa: Farnosti kyjovského děkanátu – podle přihlášených budou upřesněna.

Zájezd pořádá a zde se můžete také osobně přihlásit: Tereza Tichá Miklas, cestovní kancelář 

Miklas Tour, Prostějov, Pešinova 21, mob.736 631 736 ve spolupráci s diecézním referentem.


